
152,00832.259/11

122,08532.29/12

116,66832.059/15

70,14132.09/16

155,94232.09/17

137,15232.09/18

125,14832.259/19

132,29532.29/22

54,34432.29/23

124,77332.259/24

成交股數收盤價日期

197,04732.39/25

110,99832.259/26

49,02532.39/30

149,90232.3510/1

143,92932.2510/2

45,85832.210/3

71,71332.1510/7

51,90732.110/8

136,59232.0510/9

99,02531.9510/13

成交股數收盤價日期

97,85131.9510/14

81,07331.9510/15

69,93631.9510/16

133,75231.9510/17

200,35731.9510/20

156,99431.9510/21

92,98232.010/22

48,59631.9510/23

116,70631.9510/27

114,62331.9510/28

成交股數收盤價日期

食品工業產業類別
2003/11/18上市日期

鹽產品 

包裝飲用水 

美容保養品

主要經營業務
新台幣 2,000,000,000實收資本額
https://www.tybio.com.tw/公司網址
李杰翰公司發言人
台鹽實業股份有限公司 公司名稱

產製日期: 2025/10/29

食品工業

　【+/-/X表示漲/跌/不比價】最高32.2 | 最低

31.9
 0.031.95 

股票代號:1737台鹽實業股份有限公
司

股價



31,000+74,000-09/11

1,000+9,000-09/12

04,000-09/15

10,000-10,000-09/16

78,450-19,000+09/17

39,000-55,000-09/18

32,000-009/19

44,000+009/22

1,000+009/23

74,000+009/24

50,000+4,000+09/25

79,000+1,000+09/26

0009/30

11,000+27,000+010/1

79,046+0010/2

外資及陸資買( )/+

賣( )超-

自營商買( )/賣( )+ -

超

投信買( )/賣( )超+ -日期

8,000-1,000+010/3

10,000-0010/7

26,000-0010/8

37,000-4,000-010/9

57,953-0010/13

43,000-0010/14

44,200-0010/15

15,400-3,000-010/16

88,000-1,000+010/17

20,000-0010/20

17,000-0010/21

5,953-0010/22

11,000-0010/23

41,000-6,000+010/27

20,000-0010/28

外資及陸資買( )/+

賣( )超-

自營商買( )/賣( )+ -

超

投信買( )/賣( )超+ -日期

自營商買賣超

外資及陸資買賣超投信買賣超

 



464,0391.83296,7991.22182,1070.7484,1180.332020年

509,9181.97391,3041.55256,0031.05127,6050.512021年

530,5872.13407,5771.68204,3750.87164,9490.642022年

329,1161.50338,2121.49154,1360.73133,9370.542023年

433,0321.86335,8461.47232,7851.02120,2680.522024年

----225,6370.92117,3400.492025年

繼續營業 

單位稅前 

淨利(千元)

每股盈餘繼續營業 

單位稅前 

淨利(千元)

每股盈餘繼續營業 

單位稅前 

淨利(千元)

每股盈餘繼續營業 

單位稅前 

淨利(千元)

每股盈餘年度

全年度前三季半年度第一季

繼續營業單位稅前淨利每股盈餘

02-9/11

009/12

02+9/15

01-9/16

009/17

009/18

009/19

009/22

009/23

009/24

融券張數融資張數日期

009/25

01-9/26

009/30

01-10/1

02-10/2

0010/3

0010/7

0010/8

016-10/9

0010/13

融券張數融資張數日期

03-10/14

0010/15

0010/16

05+10/17

01-10/20

04-10/21

02-10/22

0010/23

0010/27

05-10/28

融券張數融資張數日期

融券融資



18.329/11

18.309/12

18.219/15

18.189/16

18.189/17

18.189/18

18.329/19

18.309/22

18.309/23

18.329/24

本益比日期

18.359/25

18.329/26

18.359/30

18.3810/1

18.3210/2

18.3010/3

18.2710/7

18.2410/8

18.2110/9

18.1510/13

本益比日期

18.1510/14

18.1510/15

18.1510/16

18.1510/17

18.1510/20

18.1510/21

18.1810/22

18.1510/23

18.1510/27

18.1510/28

本益比日期

232,717,0002020/10

252,684,0002020/11

380,378,0002020/12

280,603,0002021/01

219,142,0002021/02

290,340,0002021/03

309,644,0002021/04

362,608,0002021/05

313,844,0002021/06

315,171,0002021/07

364,313,0002021/08

444,550,0002021/09

營收月

394,956,0002021/10

252,705,0002021/11

547,775,0002021/12

339,010,0002022/01

212,495,0002022/02

371,648,0002022/03

300,262,0002022/04

296,471,0002022/05

276,814,0002022/06

305,192,0002022/07

334,505,0002022/08

332,826,0002022/09

營收月

300,649,0002022/10

273,311,0002022/11

268,302,0002022/12

320,289,0002023/01

250,507,0002023/02

294,205,0002023/03

260,635,0002023/04

315,818,0002023/05

283,034,0002023/06

269,146,0002023/07

318,789,0002023/08

332,827,0002023/09

營收月

264,995,0002023/10

232,605,0002023/11

261,068,0002023/12

337,703,0002024/01

196,732,0002024/02

278,862,0002024/03

237,111,0002024/04

292,281,0002024/05

274,337,0002024/06

255,573,0002024/07

298,472,0002024/08

284,881,0002024/09

營收月

266,245,0002024/10

251,075,0002024/11

264,880,0002024/12

327,834,0002025/01

241,915,0002025/02

249,440,0002025/03

256,043,0002025/04

316,192,0002025/05

284,962,0002025/06

263,317,0002025/07

286,105,0002025/08

265,400,0002025/09

營收月

月營收

本益比



0.000001.350001092021/06/25109

0.000001.500001102022/06/23110

0.000001.500001112023/06/19111

0.000001.200001122024/06/21112

0.000001.300001132025/06/26113

盈餘配股(元/股)現金股利(元/股)期別股東會日期股利年度

2025/07/28 14:48:07公告本公司民國114年第二季合併財務報告業經提報 董事會通過

2025/07/28 14:02:24公告本公司董事會決議114年配息基準日

2025/08/21 12:07:38更正關係人交易申報數

2025/08/20 14:12:48公告本公司將於114年8月22日召開法人說明會

2025/09/26 13:55:02代重要子公司臺鹽綠能股份有限公司公告內部稽核主管 異動

發表時間主旨

 

 (詳細請參考  網站)MOPS

http://mops.twse.com.tw/mops/web/index

